
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

16-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

02.04.2015  № 241      

 

О рассмотрении протеста прокурора  

города Симферополя старшего  

советника юстиции Погудина Д.М.  

от 30.03.2015 № 17-2015 

 

Рассмотрев  протест  прокурора  города Симферополя старшего советника 

юстиции Погудина Д.М. от 30 марта 2015 года № 17-2015 на решение  15-й 

сессии  Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 215 «О 

Программе «Обеспечение общественной безопасности на территории 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

на 2015-2017 годы «Безопасный город - Безопасная столица», руководствуясь    

ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, принимая во внимание письмо Администрации города 

Симферополя Республики Крым от 01.04.2015 № 24/01-06/1072, 

Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора города Симферополя старшего советника 

юстиции Погудина Д.М. от 30.03.2015 № 17-2015 удовлетворить. 

2. Решение 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва 

от 13.03.2015 № 215 «О Программе «Обеспечение общественной безопасности 

на территории муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым на 2015-2017 годы «Безопасный город - Безопасная столица» 

отменить. 

3. Управлению муниципальной политики аппарата Симферопольского 

городского совета Республики Крым (Амирасланов А. Т.) о настоящем решении 

уведомить прокуратуру г. Симферополя в установленном порядке. 

4. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 



(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета и опубликовать в журнале «БИБЛИОПОЛИС». 

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного 

самоуправления (Ильичев В.И.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                   В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     


